
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27.05.2010 г.   № 50 
 
  
 
О рассмотрении протеста прокурора от 23.04.2010 г. № 930/ 2-200в-2010 
на решение Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 г. № 163 
«Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления 

Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков 
в собственность, пользование» и протеста прокурора от 23.04.2010 г.             

№931/2-220в-2010 на решение Качканарской городской Думы  
от 13.10.2005 г. № 80 «Об утверждении порядка предоставления  

в собственность или аренду земельных участков путем  проведения 
торгов» 

 
 

Рассмотрев протест прокурора от 23.04.2010 г. № 930/2-220в-2010                
на решение Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 г. № 163 
«Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков                  
в собственность, пользование» и протест прокурора от 23.04.2010 г.               
№ 931/2-220в-2010 на решение Качканарской городской Думы                               
от 13.10.2005 г. № 80 «Об утверждении порядка предоставления                                  
в собственность или аренду земельных участков путем  проведения торгов», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 
округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Удовлетворить протест прокурора от 23.04.2010 г. № 930/2-220в-

2010 на решение Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 г. № 
163 «Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления 
Качканарского городского округа по предоставлению земельных участков в 
собственность, пользование» и протест прокурора от 23.04.2010 г. № 931/2-
220в-2010 на решение Качканарской городской Думы от 13.10.2005г. № 80 
«Об утверждении порядка предоставления в собственность или аренду 
земельных участков путем  проведения торгов. 



  
 

 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


